
 

 

Profesní vzdělávání na míru pro 
neziskové organizace 

 

Nabízíme kurzy v těchto oblastech: 
 Kariérové poradenství 

 Lektorské a prezentační dovednosti 

 Time management IV. generace 

 Nábor zaměstnanců a vedení týmu (nejen pro personalisty) 

 

Odborné kurzy 
Při přípravě kurzů lektorských a prezentačních 

dovedností vycházíme z vlastní desetileté zkušenosti 

se vzděláváním dospělých, praxi s řízením neziskové 

organizace zase sdílíme na kurzech výběru 

zaměstnanců a vedení týmu. Informace a metody 

předáváme formou zážitkového vzdělávání, díky 

kterému je výuka zábava. Kurzy navíc přinášejí 

možnost setkat se zajímavými lidmi z praxe a získat 

užitečné kontakty. 

Celková nabídka odborných kurzů ZDE. 

Kdo jsme?  
Evropská kontaktní skupina je 

vzdělávací a poradenská 

organizace s více než desetiletou 

tradicí. Našimi klíčovými tématy 

jsou profesní uplatnění, osobní 

rozvoj a rovné příležitosti. Máme 

dlouholetou praxi ve vzdělávání 

žen, migrantů a pracovníků v 

sociálních a neziskových 

organizacích. Jsme organizací 

akreditovanou při MŠMT a MPSV 

a členskou organizací Asociací 

institucí vzdělávání dospělých a 

People Management Fora.  
 
 

Kariérové poradenství 
Při přípravě kurzů lektorských a prezentačních 

dovedností vycházíme z vlastní desetileté zkušenosti 

se vzděláváním dospělých, praxi s řízením neziskové 

organizace zase sdílíme na kurzech výběru 

zaměstnanců a vedení týmu. Informace a metody 

předáváme formou zážitkového vzdělávání, díky 

kterému je výuka zábava. Kurzy navíc přinášejí 

možnost setkat se zajímavými lidmi z praxe a získat 

užitečné kontakty. 

Celková nabídka odborných kurzů ZDE. 

Sledujte naše aktivity 

www.ekscr.cz 

Kompletní nabídka našich služeb na www.ekscr.cz  

Pro více informací kontaktujte: 
Sandru Najmanovou na email 
sandra.najmanova@gmail.com, 

nebo na tel. 774 454 528. 

Evropská kontaktní skupina 
 Dejvická 28, 160 00 Praha 6 

Tel: +420 222 211 799 

http://www.ekscr.cz/cs
https://www.facebook.com/ekscr
http://www.ekscr.cz/cs/kurz-obecne/odborn%C3%A9-kurzy
http://www.ekscr.cz/cs/kurz-obecne/kurzy-kari%C3%A9rov%C3%A9ho-poradenstv%C3%AD
http://www.ekscr.cz/cs/kurz-obecne/odborn%C3%A9-kurzy
http://www.ekscr.cz/cs/kurz-obecne/kurzy-kari%C3%A9rov%C3%A9ho-poradenstv%C3%AD
https://www.facebook.com/ekscr

